广州博睿商务服务有限公司产品认证合同          No.: BR-20240130-A0

产品认证服务合同

甲方 (客方) ：  深圳市福达通网络科技有限公司

乙方 (供方) ：  广州博睿商务服务有限公司

尊敬的客户：您好！

非常感谢您对我们的检测认证服务的支持与关照，现根据您提供的产品资料，我们做出以下报价：

一、认证检测费用明细：

产品名称 测试标准 服务项目 数量 价格/元 周期

一体机

GB4943.1

GB/T9254.1

GB17625.1

CCC 认证派生 1 3000 2周

总金额：3000 元（不含税）

备注：

二、付款方式：

1. 收款账号如下：

账户名称 潘泽坤

银行帐号 6216 9103 0991 4528

开户银行 中国民生银行广州新城支行

三、详细说明：

1. 本合同是我们的正式报价，在乙方回签后即具有合同效力，双方应该共同遵守上述条款，并保证按照该合

同的规定履行条款和承担相应责任。本合同传真件与原件具有同等法律效力。

2. 本合同已包括广州博睿商务服务有限公司的服务费。

3. 乙方提供的认证资料确保真实、准确；应全力配合甲方进行检测认证服务工作。

4. 如果发生委托人的任何原因致使项目延迟或终止的情况，本公司有权利要求委托人支付已经由本公司提供

的服务的相应款项。

甲方：（公章）                            乙方：（公章）

甲方代表：                               乙方代表：

签字日期：2024 年 01 月 30 日               签字日期：2024 年 01 月 30 日